Al Comune di Pino Torinese Servizio risorse tributarie e affari legali protocollo@cert.comune.pinotorinese.to.it

OGGETTO: Richiesta di annullamento/riforma/sospensione avviso di accertamento IMU / TASI

Con riferimento ai provvedimenti di seguito indicati

		IMU			TASI	
annualità d'im	posta					
numero						
Intestato/i a				·		
il sottoscritto						
Indirizzo						
Telefono						
e-mail						
			CHIEDE			
	ľá	annullamento	la riforma		la sospensione	
del/dei provved	dimento,	/i sopraccitato per i	seguenti motivi:			
Allega la seguei	nte docu	ımentazione:				
Pino Torinese, I	ì/_					
					In fede	
						

Informativa ai sensi degli articoli 13 e 14 del Regolamento europeo n. 679/2016

Ai sensi della normativa su indicata si informa che:

- ✓ Titolare del trattamento dei dati inerenti il presente affidamento è il Comune di Pino Torinese Piazza Municipio n. 8 10025 Pino Torinese (TO), pec: protocollo@cert.comune.pinotorinese.to.it;
- ✓ Il Responsabile della protezione dei dati personali è l'Avv. Jacopo Grillo jacopogrillo@pec.ordineavvocatitorino.it.
- ✓ Il responsabile interno del trattamento è la D.ssa Giancarla AlMASSO, Responsabile del Servizio risorse tributarie e affari legali del Comune di Pino Torinese.

Il trattamento sarà effettuato in modo da garantire la sicurezza e la riservatezza dei dati stessi, nel pieno rispetto delle disposizioni di cui al Regolamento europeo n. 679/2016. I dati non saranno trasferiti al di fuori dell'Unione Europea.

L'interessato può esercitare i diritti di cui agli articoli 15 e seguenti del Regolamento europeo n. 679/2016, che qui si intende integralmente richiamato. L'informativa completa è consultabile sul sito del Comune di Pino Torinese www.comune.pinotorinese.to.it